АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2018г.                                           с. Крыловка                                                     № 38

Об удалении и добавлении адресных объектов в программе ФИАС в связи с проведением инвентаризации по Крыловскому сельскому поселению

     В связи с проведением инвентаризации объектов в Крыловском сельском поселении руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства    Российской Федерации от 22.05.2015г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу, некоторых актов Правительства РФ», Федеральный закон от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в РФ», Уставом Крыловского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 26.01.2015г. №220

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в программу ФИАС объекты с адресами как ранее не учтенные:
по с. Большие Ключи:
Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, село  Большие Ключи, улица Верхняя, дом  21
Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, село Большие Ключи, улица Средняя, дом  30
Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, село Большие Ключи, улица  Нижняя, дом 37
Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, село Большие Ключи, улица Нижняя, дом  23
Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, село Большие Ключи, улица  Средняя, дом 9
по с. Марьяновка:
Российская Федерация,  Приморский край,  Кировский муниципальный район,  село  Марьяновка,   улица  Советская, дом 53
Российская Федерация,  Приморский край,  Кировский муниципальный район,  село  Марьяновка,   улица  Советская, дом 18
Российская Федерация,  Приморский край,  Кировский муниципальный район,  село  Марьяновка,   улица  Набережная, дом 8
Российская Федерация,  Приморский край,  Кировский муниципальный район,  село  Марьяновка,   улица  Восточная,  дом 5, строение 1
Российская Федерация,  Приморский край,  Кировский муниципальный район,  село  Марьяновка,   улица  Зеленая, дом  5, строение 2
Российская Федерация,  Приморский край,  Кировский муниципальный район,  село  Марьяновка,   улица  Садовая, дом 1, строение 2
Российская Федерация,  Приморский край,  Кировский муниципальный район,  село  Марьяновка,   улица  Советская, дом 31
Российская Федерация,  Приморский край,  Кировский муниципальный район,  село  Марьяновка,   улица  Советская, дом 23
Российская Федерация,  Приморский край,  Кировский муниципальный район,  село  Марьяновка,   улица  Школьная, дом 10а, строение 2
Российская Федерация,  Приморский край,  Кировский муниципальный район,  село  Марьяновка,   улица  Школьная, дом 6, строение 2
Российская Федерация,  Приморский край,  Кировский муниципальный район,  село  Марьяновка,   улица  Зеленая, дом 5,строение 1
Российская Федерация,  Приморский край,  Кировский муниципальный район,  село  Марьяновка,   улица  Советская, дом  29
Российская Федерация,  Приморский край,  Кировский муниципальный район,  село  Марьяновка,   улица  Зареченская, дом  2
Российская Федерация,  Приморский край,  Кировский муниципальный район,  с. Марьяновка,   ул. Восточная, дои 7, строение 2
Российская Федерация,  Приморский край,  Кировский муниципальный район,  село  Марьяновка,   улица  Зареченская, дом  8, строение 1
Российская Федерация,  Приморский край,  Кировский муниципальный район,  с. Марьяновка,   ул. Школьная, дом 6, строение 1
Российская Федерация,  Приморский край,  Кировский муниципальный район,  село  Марьяновка,   улица  Почтовая, дом 1
Российская Федерация,  Приморский край,  Кировский муниципальный район,  с. Марьяновка,   ул. Почтовая, дом 16
Российская Федерация,  Приморский край,  Кировский муниципальный район,  село  Марьяновка,   улица  Советская, дом  9а
по с. Крыловка:
Российская Федерация,   Приморский край,   Кировский муниципальный район,   село  Крыловка,    улица  Кооперативная, дом  29
Российская Федерация,   Приморский край,   Кировский муниципальный район,   село  Крыловка,    улица  Советская, дом  3, строение 2
Российская Федерация,   Приморский край,   Кировский муниципальный район,   село  Крыловка,    улица  Кооперативная, дом 20
Российская Федерация,   Приморский край,   Кировский муниципальный район,   село  Крыловка,    улица  Совхозная,  дом 50
Российская Федерация,   Приморский край,   Кировский муниципальный район,   село  Крыловка,    улица  Советская, дом  4
Российская Федерация,   Приморский край,   Кировский муниципальный район,   село  Крыловка,    улица  Кооперативная, дом  16
Российская Федерация,   Приморский край,   Кировский муниципальный район,   село  Крыловка,    улица  Советская, дом 5,строение 1
Российская Федерация,   Приморский край,   Кировский муниципальный район,   село  Крыловка,    улица  Совхозная, дом 48
Российская Федерация,   Приморский край,   Кировский муниципальный район,   село  Крыловка,    улица  Кооперативная, дом 14
Российская Федерация,   Приморский край,   Кировский муниципальный район,   село  Крыловка,    улица  Советская, дом 17, строение 2
Российская Федерация,   Приморский край,   Кировский муниципальный район,   село  Крыловка,    улица  Молодежная, дом  10, строение 1
Российская Федерация,   Приморский край,   Кировский муниципальный район,   село  Крыловка,    улица  Совхозная, дом 28
по с. Межгорье:
Российская Федерация,   Приморский край,   Кировский муниципальный район,   село  Межгорье,    улица  Центральная, дом  14
Российская Федерация,   Приморский край,   Кировский муниципальный район,   село  Межгорье,    улица  Шоссейная, дом  5
Российская Федерация,   Приморский край,   Кировский муниципальный район,   село  Межгорье,    улица  Центральная, дом  42
Российская Федерация,   Приморский край,   Кировский муниципальный район,   село  Межгорье,    улица  Центральная, дом  16
Российская Федерация,   Приморский край,   Кировский муниципальный район,   село  Межгорье,    улица  Крайняя, дом 2а, строение 1
Российская Федерация,   Приморский край,   Кировский муниципальный район,   село  Межгорье,    улица  Верхняя, дом  3
Российская Федерация,   Приморский край,   Кировский муниципальный район,   село  Межгорье,    улица  Верхняя, дом  5
по с. Владимировка:
Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, село Владимировка,    улица. Зеленая, дом 9, строение 2
Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, село Владимировка,    улица  Цветочная, дом 6а, строение 2
Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, село Владимировка,    улица  Центральная, дом 17а, строение 1
Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, село Владимировка,    улица  Центральная, дом 3
Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, село Владимировка,    улица  Зеленая, дом 7, строение 1
Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, село Владимировка,    улица  Центральная, дом 7
Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, село Владимировка,        улица  Цветочная, дом  9
Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, село Владимировка,    улица  Центральная, дом 6
2.  Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Крыловского сельского поселения                                                    И.С. Ахременко